2023 年 3 月 15 日
各 位

会 社 名 株式会社リビングプラットフォーム
代表者名 代表取締役  金 子  洋 文

（コード番号：7091 東証グロース）
問合せ先 人事総務部 次長  半 井  祐 樹

（ TEL. 0570-01-7787）

営業外収益(助成金収入)の計上に関するお知らせ

 当社グループは、2023 年３月期第４四半期会計期間におきまして、営業外収益（助成金収入）を計上する見
込みとなりましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

１． 営業外収益（助成金収入）の計上

当社グループである株式会社ナーサリープラットフォームにおける新規施設(きゃんばす中野保育園)開
設に伴い、中野区賃貸物件型認可保育所施設整備事業補助金の交付決定を受けましたのでお知らせ致します。
この結果、2023 年 3 月期第 4 四半期会計期間におきまして 157,100 千円を助成金収入として営業外収益に
計上する見込みです。

以上